
UCHWAŁA NR XLI/428/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Mielno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wspierania i upowszechnienia idei samorządowej wśród młodzieży gminy Mielno powołuje się 
Młodzieżową Radę Gminy Mielno. 

§ 2. Nadaje się Młodzieżowej Radzie Gminy Mielno statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, 
określający w szczególności zasady działania młodzieżowej rady gminy, tryb i kryteria wyboru jej członków 
oraz zasady wygaśnięcia mandatu i odwołania członka młodzieżowej rady gminy, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) Uchwała Nr XVII/208/15 Rady Gminy Mielno z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy Mielno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 585). 

2) Uchwała Nr XLI/481/2017 Rady Miejskiej Mielna z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Mielno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 
poz. 4449). 

3) Uchwała Nr XLIX/603/2018 Rady Miejskiej Mielna z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Mielno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 
poz. 3595). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86E9A77-2CAA-4D06-ACB0-74506B81D485. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/428/2021 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 1 października 2021 r. 

Statut Młodzieżowej Rady Gminy Mielno 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Statut określa zasady działania Młodzieżowej Rady Gminy Mielno, tryb i kryteria wyboru jej 
członków oraz zasady wygaśnięcia mandatu i odwołania jej członków. 

2. Siedzibą Młodzieżowej Rady Gminy Mielno, zwanej dalej Młodzieżową Radą, jest gmina Mielno. 

3. Podstawą działalności Młodzieżowej Rady jest praca społeczna jej członków. 

4. Młodzieżowa Rada nie jest związana z żadną partią polityczną lub ugrupowaniem politycznym. 

§ 2. Celem głównym działania Młodzieżowej Rady Gminy Mielno jest kreowanie postaw obywatelskich 
wśród młodych ludzi, koordynowanie i animowanie ich działalności samorządowej, pośredniczenie 
w kontaktach między młodzieżą a władzami Gminy Mielno. 

§ 3. Środki zapewniające realizację celów statutowych pochodzą z wyodrębnionej dla potrzeb działalności 
Młodzieżowej Rady części budżetu gminy Mielno. Dla realizacji celów statutowych Młodzieżowa Rada może 
również pozyskiwać środki z innych źródeł. 

Rozdział 2. 
Zasady działania Młodzieżowej Rady Gminy Mielno 

§ 4. 1. W skład Młodzieżowej Rady wchodzi od 10 do 12  radnych, w tym reprezentanci szkół 
podstawowych, mających siedzibę na terenie gminy Mielno oraz młodzież zamieszkująca gminę Mielno ze 
szkół ponadpodstawowych mających siedzibę poza gminą Mielno. 

2. Uczniowie ze szkół podstawowych z terenu gminy Mielno reprezentowani są przez następującą liczbę 
radnych: 

1) ze Szkoły Podstawowej im. Leonida Teligi w Mielnie – sześciu radnych; 

2) ze Szkoły Podstawowej im. Straży Granicznej w Sarbinowie – dwóch radnych. 

3. Młodzież mieszkająca w gminie Mielno, ucząca się w szkołach ponadpodstawowych poza terenem 
gminy, reprezentowana jest przez nie mniej niż dwóch radnych i nie więcej niż czterech radnych. 

4. Radnymi mogą być uczniowie klas szóstych, siódmych i ósmych szkół podstawowych, o których mowa 
w ust. 2 oraz uczniowie szkół ponadpodstawowych, o których mowa w ust. 3. Do Rady mogą kandydować 
uczniowie klas piątych, a nie mogą kandydować uczniowie ostatnich klas szkół ponadpodstawowych, będący 
uczniami tych klas w roku szkolnym poprzedzającym nową kadencję Rady. 

§ 5. Kadencja Rady trwa 2 lata szkolne – zaczyna się z dniem 01 września danego roku i kończy się 
z dniem 31 sierpnia następnego roku szkolnego; z końcem kadencji Młodzieżowej Rady wygasają także 
mandaty radnych tej kadencji. 

§ 6. Jeżeli w wyniku wyborów, o których mowa w § 16 ust. 1, lub wyborów uzupełniających, o których 
mowa w § 16 ust. 10, pozostaną nieobsadzone mandaty przypadające poszczególnym szkołom, Miejska 
Komisja Wyborcza, o której mowa w § 16 ust. 5 uzupełnia skład Młodzieżowej Rady do minimalnej liczby 
radnych określonych w § 4 ust. 1, spośród kandydatów i w sposób określony w § 16 ust. 11. 

§ 7. Mandat  radnego  wybranego w trakcie kadencji Młodzieżowej  Rady wygasa z końcem kadencji Rady. 

§ 8. Mandat radnego wygasa z dniem ukończenia przez radnego 21 lat. 

§ 9. Radny może zrzec się mandatu przed upływem kadencji Młodzieżowej Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86E9A77-2CAA-4D06-ACB0-74506B81D485. Uchwalony Strona 1



§ 10. Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu członkowie Rady składają ślubowanie: „Ślubuję 
uroczyście, godnie, rzetelnie sprawować obowiązki członka Młodzieżowej Rady Gminy Mielno, pracować dla 
dobra i pomyślności młodzieży zamieszkującej gminę Mielno, troszczyć się o sprawy młodzieży i nie szczędzić 
sił dla wykonywania zadań Rady”. 

§ 11. Członek Rady ma prawo: 

1) wybierać i być wybieranym do organów i zespołów problemowych Młodzieżowej Rady; 

2) zgłaszać wnioski, postulaty i inicjatywy na formum Młodzieżowej Rady; 

3) uczestniczyć w pracach Młodzieżowej Rady. 

§ 12. Członek Rady ma obowiązek: 

1) przestrzegać statutu oraz uchwał Rady; 

2) czynnie brać udział w pracach Młodzieżowej Rady Gminy, w tym uczestniczyć w sesjach Młodzieżowej 
Rady Gminy Mielno. 

§ 13. Kadencja radnego kończy się: 

1) wraz z terminem wskazanym w § 5, 

2) w przypadku zrzeczenia się mandatu przez radnego, 

3) w przypadku prowadzenia agitacji politycznej, nie przestrzegania statutu Młodzieżowej Rady, bądź 
nie wywiązywania się ze swoich obowiązków radnego. 

§ 14. W przypadku, o którym mowa w § 13 ust. 3, decyzję o odebraniu mandatu radnego podejmuje 
Młodzieżowa Rada Gminy Mielno bezwzględną większością głosów. 

§ 15. 1. Młodzieżowa Rada Gminy Mielno ma prawo powoływać do swojego składu członków 
honorowych.  

2. Tytuł Honorowego Członka Młodzieżowej Rady może być nadany osobie o znaczących zasługach dla 
młodzieży. 

3. Członkowie honorowi wspierają Młodzieżową Radę i służą jej głosem doradczym. 

4. Członek honorowy powoływany jest na wniosek radnego podczas głosowania, zwykłą większością 
głosów. 

5. Honorowym Członkom Młodzieżowej Rady nie przysługują prawa radnych Młodzieżowej Rady, poza 
prawem zabierania głosu na sesjach. 

Rozdział 3. 
Ordynacja wyborcza do Młodzieżowej Rady Gminy Mielno 

§ 16. 1. Wybory do Młodzieżowej Rady przeprowadza się w czerwcu roku kalendarzowego, w którym 
upływa kadencja Młodzieżowej Rady albo we wrześniu roku kalendarzowego, w którym rozpoczyna się 
kadencja Młodzieżowej Rady. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wybory mogą być przeprowadzone 
w miesiącach następujących po miesiącach wymienionych w zdaniu poprzedzającym. 

2. Wybory do Młodzieżowej Rady zarządza Burmistrz Mielna. 

3. Burmistrz zawiadamia szkoły wymienione w § 4 ust. 2 o zarządzeniu wyborów do Młodzieżowej Rady; 
ogłoszenie o przeprowadzeniu wyborów zamieszcza się także na stronie internetowej Gminy Mielno. 

4. Za organizację wyborów odpowiedzialna jest Miejska Komisja Wyborcza oraz szkolne komisje 
wyborcze. 

5. W przypadku nauczania zdalnego w szkołach, obsadzenia mandatów radnych, o których mowa w § 
4 ust. 2 w trybie wyborów, o których mowa w § 16 ust 1 i ust 10, dokonują samorządy szkolne w sposób 
określony w ust. 11, jeżeli do końca kadencji Młodzieżowej Rady pozostało więcej niż 6 miesięcy. 

6. Burmistrz Mielna powołuje Miejską Komisję Wyborczą, w której skład wchodzi dwóch uczniów szkół 
podstawowych z terenu gminy Mielno, opiekun samorządu szkolnego, oraz przedstawiciel Burmistrza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86E9A77-2CAA-4D06-ACB0-74506B81D485. Uchwalony Strona 2



7. Samorządy uczniowskie w porozumieniu z dyrektorami szkół powołują spośród uczniów szkolne 
komisje wyborcze, w składzie: przewodniczący i dwóch członków. Szkolne komisje wyborcze określają tryb 
wyboru radnych w szkole i przeprowadzają wybory. 

8. Członkiem Miejskiej Komisji Wyborczej oraz szkolnych komisji wyborczych nie może być uczeń 
kandydujący w wyborach do Rady. 

9. Czynne prawo wyborcze posiadają wszyscy uczniowie szkół wymienionych w § 4 ust. 2 uchwały. 

10. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowej Rady Gminy Mielno przed upływem 
kadencji Rady, jeżeli do końca kadencji Młodzieżowej Rady pozostało więcej niż 6 miesięcy, w szkole w której 
przypadał mandat przeprowadza się wybory uzupełniające. 

11. Prezydium Młodzieżowej Rady zawiadamia samorząd uczniowski szkoły o wygaśnięciu mandatu 
radnego z danej szkoły i zwraca się o przeprowadzenie wyborów uzupełniających w terminie miesiąca od 
zawiadomienia o wygaśnięciu mandatu; postanowienia ust. 7-8 stosuje się odpowiednio, w tym przypadku 
nie powołuje się Miejskiej Komisji Wyborczej. 

12. Radnych reprezentujących uczniów, o których mowa w § 4 ust. 3 statutu wybiera Miejska Komisja 
Wyborcza na podstawie oceny formularzy zgłoszeniowych tych kandydatów. 

13. Wzór formularza zgłoszeniowego, o którym mowa w ust. 12 określa odpowiednio Miejska Komisja 
Wyborcza lub Prezydium Młodzieżowej Rady 

14. Jeżeli przed upływem kadencji Młodzieżowej Rady wygasł mandat radnego, o którym mowa w § 
4 ust. 3 statutu, nie powołuje się Miejskiej Komisji Wyborczej. Obsadzenia mandatu dokonuje Prezydium 
Młodzieżowej Rady w sposób określony w ust. 12, jeżeli do końca kadencji Młodzieżowej Rady pozostało 
więcej niż 6 miesięcy. 

15. Szkolne komisje wyborcze po zakończeniu wyborów radnych, o których mowa w § 4 ust. 2 przekazują 
w formie pisemnej wyniki wyborów Miejskiej Komisji Wyborczej, a w przypadku wyborów uzupełniających – 
Prezydium Młodzieżowej Rady. 

16. Miejska Komisja Wyborcza po dokonaniu wyboru radnych o których mowa w ust. 11 i na podstawie 
informacji o wynikach wyborów przekazanych przez szkolne komisje wyborcze, ustala zbiorcze wyniki 
wyborów do Młodzieżowej Rady i przekazuje je niezwłocznie w formie pisemnej Burmistrzowi Mielna. 
W przypadku wyborów uzupełniających oraz obsadzenia mandatu radnego w sposób określony w ust. 14, 
informację o wynikach wyborów przekazuje Burmistrzowi Prezydium Młodzieżowej Rady. 

17. Burmistrz Mielna zwołuje pierwsze posiedzenie Młodzieżowej Rady Gminy Mielno. 

Rozdział 4. 
Organizacja Młodzieżowej Rady Gminy Mielno. 

§ 17. Organem wykonawczym Młodzieżowej Rady Gminy Mielno jest Prezydium. 

§ 18. Pierwsze posiedzenie Młodzieżowej Rady prowadzi najstarszy wiekiem radny do czasu wyboru 
Prezydium. 

§ 19. 1. Prezydium składa się z: 

1) Przewodniczącego; 

2) Wiceprzewodniczącego; 

3) Sekretarza. 

2. Do kompetencji Prezydium należy kierowanie bieżącymi sprawami Rady oraz przygotowywanie 
projektów uchwał, stanowisk i wniosków oraz protokołów z sesji. 

3. Młodzieżowa Rady wybiera członków Prezydium w głosowaniu tajnym bezwzględną większością 
głosów. 

4. W przypadkach wygaśnięcia mandatu bądź zrzeczenia się mandatu przez radnego będącego członkiem 
Prezydium,  Młodzieżowa Rada dokonuje wyboru w trybie ust. 3, nowego składu Prezydium lub nowego 
członka Prezydium w miejsce osób, których członkowstwo w Prezydium ustało. 

§ 20. Do kompetencji Przewodniczącego Prezydium Młodzieżowej Rady należy: 

1) zwoływanie sesji Rady oraz przewodniczenie jej obradom; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86E9A77-2CAA-4D06-ACB0-74506B81D485. Uchwalony Strona 3



2) przygotowywanie porządku obrad i prowadzenie sesji Młodzieżowej Rady; 

3) składanie Mlodzieżowej Radzie sprawozdania z działalności Prezydium w okresie między sesjami; 

4) zapewnienie przepływu informacji pomiędzy Młodzieżową Radą a organami Gminy Mielno i Urzędu 
Miejskiego w Mielnie. 

§ 21. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Prezydium Młodzieżowej Rady jego zadania 
przejmuje Wiceprzewodniczący. 

§ 22. Posiedzenia Młodzieżowej Rady Gminy odbywają się na terenie Urzędu Miejskiego w Mielnie, lub 
w innym dogodnym miejscu. W uzasadnionych przypadkach sesje Młodzieżowej Rady mogą byc 
przeprowadzane w trybie zdalnym. 

§ 23. W przypadku powołania opiekuna Młodzieżowej Rady, jego zadaniem jest wspieranie, pomoc 
merytoryczna i organizacyjna w wykonywaniu przez Młodzieżową Radę jej zadań statutowych oraz 
zapewnienie przepływu informacji pomiędzy Młodzieżową Radą a organami Gminy Mielno i Urzędem 
Miejskim w Mielnie. 

§ 24. Sprawy organizacyjne, w szczególności wydatkowanie budżetu Rady oraz zapewnienie warunków 
lokalowych do przeprowadzania sesji Młodzieżowej Rady Gminy Mielno, prowadzi Biuro Rady Miejskiej 
Mielna. 

§ 25. 1. Sesje przygotowuje i zwołuje Przewodniczący Rady, ustalając porządek obrad, miejsce, dzień 
i godzinę rozpoczęcia sesji, za wyjątkiem pierwszej sesji każdej nowej kadencji. 

2. W okresie wakacji oraz ferii zimowych nie zwołuje się sesji Rady oraz posiedzeń komisji. 

3. O sesji zawiadamia się Burmistrza Mielna oraz opiekuna Młodzieżowej Rady. 

§ 26. 1. Rada może podejmować uchwały w obecności co najmniej połowy składu Rady. 

2. Otwarcie sesji następuje po wypowiedzeniu przez Przewodniczącego Rady następującej formuły: 
"Otwieram sesję Młodzieżowej Rady Gminy Mielno". 

3. Przewodniczący czuwa nad sprawnym przebiegiem i zachowaniem właściwego porządku obrad. 

4. Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący kończy sesję wypowiadając formułę "Zamykam sesję 
Młodzieżowej Rady Gminy Mielno". 

5. Z każdej sesji Sekretarz Młodzieżowej Rady sporządza protokół, będący zapisem przebiegu obrad 
i podejmowanych przez Radę rozstrzygnięć. Do protokołu dołącza się listę obecności oraz podjęte przez Radę 
uchwały. 

6. Uchwały opatruje się numerem sesji, numerem uchwały oraz datą. 

7. Uchwały podpisuje Przewodniczący Rady lub Wiceprzewodniczący, który obrady prowadził. 

8. Protokoły i uchwały są archiwizowane w Biurze Rady Miejskiej Urzędu Miejskiego  w Mielnie. 

Rozdział 5. 
Szczegółowe zasady zwrotu kosztów oraz zasady delegowania przedstawicieli Młodzieżowej Rady Gminy 

Mielno na zorganizowane wydarzenia 

§ 27. 1. Członkowi Rady biorącemu udział w posiedzeniach Rady bądź w zorganizowanym wydarzeniu, na 
którym reprezentuje on Młodzieżową Radę przysługuje zwrot kosztów przejazdu na wydarzenie. 

2. Zwrot kosztów przysługuje również rodzicowi bądź opiekunowi prawnemu, który towarzyszy w czasie 
wyjazdu niepełnoletniemu radnemu. 

3. Zwrot kosztów następuje po przedstawieniu rozliczenia wyjazdu oraz dowodów poniesienia kosztów 
przejazdu zgodnie z wnioskiem, którego wzór określi Burmistrz Mielna w zarządzeniu. 

4. Dokumenty o których mowa w ust. 3 wraz z wnioskiem o dokonanie zwrotu kosztów przejazdu należy 
złożyć do Biura Rady Miejskiej w Urzędzie Miejskim w Mielnie. 

5. Wypłata nastąpi w formie bezgotówkowej na podany we wniosku numer rachunku bankowego 
w terminie 14 dni od złożenia wniosku. 

§ 28. 1. Osobom uprawnionym do uzyskania zwrotu kosztów, zwrot taki przysługuje w wypadkach, gdy 
radny uzyskał zgodę na wyjazd. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86E9A77-2CAA-4D06-ACB0-74506B81D485. Uchwalony Strona 4



2. Zgodę na wyjazd podejmuje Burmistrz Mielna na wniosek Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 
Gminy Mielno. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 należy złożyć w Biurze Rady Miejskiej w terminie 3 dni roboczych 
przed planowanym wyjazdem. 

4. Decyzję w sprawie akceptacji bądź odmowy podejmuje Burmistrz Mielna lub osoba upoważniona, 
poprzez adnotację na złożonym wniosku. 

Rozdział 6. 
Przepisy końcowe 

§ 29. Statut Młodzieżowej Rady Gminy Mielno i jego zmiany są uchwalane przez Radę Miejską Mielna 
z własnej inicjatywy, po zasięgnięciu opinii Młodzieżowej Rady Gminy Mielno lub na jej wniosek. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86E9A77-2CAA-4D06-ACB0-74506B81D485. Uchwalony Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 17


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 8


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 27
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 27 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 27 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 27 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 27 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 28
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 28 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 28 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 28 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 29



